EDITAL Nº 01/2023 – RESULTADO FINAL – EEEP JOSÉ VIDAL ALVES.

O DIRETOR GERAL DESIGNADO DA ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL JOSÉ VIDAL ALVES PROFESSOR

FRANCISCO DE ASSIS BENTO DA SILVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E FUNDAMENTAIS, CONFORME EDITAL Nº

01/2023 – INSCRIÇÕES PARA MATRÍCULAS NO ANO LETIVO 2024, TORNA PÚBLICO OS RESULTADOS FINAIS DAS(OS)

ESTUDANTES CLASSIFICADOS.

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – COTA (ESTUDANTE PcD)

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 ANTÔNIA CAUANE FERREIRA SOUSA 16/8/2006 6,25 7,75 8,00 8,00 6,75 6,75 7,25 7,00 6,50 7,14 APROVADO(A)

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – REDE PARTICULAR

 RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NO BAIRRO SANTA LUZIA, RIACHO SÃO FRANCISCO OU IMACULADA CONCEIÇÃO)

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 MARIA ANGELINE SILVESTRE SILVA 2/1/2009 8,95 9,47 ----- 7,95 8,81 9,33 8,83 9,19 8,69 8,90 APROVADO(A)

2 TAINÁ RODRIGUES FREITAS 2/7/2008 8,93 9,14 ----- 8,46 8,58 8,53 8,92 8,74 8,49 8,72 APROVADO(A)

3 GIOVANNA SOUSA SILVA  15/12/2008 8,65 9,48 ----- 8,55 7,93 7,93 8,23 8,25 8,35 8,42 APROVADO(A)

4 CAMILA CAULA SANTIAGO 10/7/2008 8,03 8,25 ----- 8,70 8,88 7,88 7,98 8,05 7,73 8,18 BANCO

5 HEITOR ARAÚJO LOPES SOUZA 19/05/2008 7,51 8,74 ----- ----- 8,01 8,60 8,27 7,87 6,30 7,90 BANCO

6 MARIA EMILLY DE MESQUITA SANTOS 1/3/2009 8,03 8,28 ----- 8,63 7,90 7,13 7,78 7,90 7,43 7,88 BANCO

7 MARIA CLARA SILVA FREITAS 15/6/2009 7,69 7,63 ----- 7,91 8,19 7,52 7,98 7,81 7,12 7,73 BANCO

8 YASMIM MENDES MONTEIRO 27/3/2009 6,83 8,55 ----- ----- 7,39 ----- 8,40 7,02 6,34 7,58 BANCO

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – REDE PARTICULAR

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

 NOME DO ALUNO
DATA DE

NASCIMENTO
LP ART ENR

ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 TALIS SILVA GOMES 23/9/2008 9,48 9,38 ----- ----- 9,58 9,80 9,73 9,31 9,63 9,55 APROVADO(A)

2 PEDRO JOAQUIM ROCHA JUSTA 9/8/2008 9,57 9,29 ----- ----- 9,43 9,45 9,50 8,93 9,14 9,33 APROVADO(A)

3 THUANY MARIA ANDRADE DO NASCIMENTO 7/7/2009 9,68 9,34 ----- 8,67 9,52 8,90 9,34 9,40 9,13 9,25 APROVADO(A)

4 JOYCE NUNES OLIVEIRA MONTEIRO 1/6/2009 9,25 9,66 ----- 9,31 9,09 9,44 9,00 9,20 8,53 9,19 APROVADO(A)

5 MARIA ISABEL PINTO MOREIRA 29/12/2008 9,43 9,05 ----- ----- 9,73 9,63 9,08 8,37 8,42 9,10 APROVADO(A)

6 YASMIM RODRIGUES ALVES 03/06/2009 9,05 9,23 ----- 9,25 9,45 8,73 9,00 8,80 8,85 9,04 APROVADO(A)

7 SARAH VITÓRIA UCHOA TAVARES 14/4/2009 8,45 9,48 8,68 9,63 8,63 8,55 8,70 8,30 8,45 8,76 BANCO

8 RIANA SOPHIA COSTA RICARDO 5/4/2008 8,36 9,43 ----- 8,62 8,88 8,72 8,97 8,37 8,69 8,75 BANCO

9 FRANCISCO WALISON FERREIRA GOMES 30/1/2009 8,25 9,00 ----- 9,38 8,63 8,50 8,50 8,50 8,88 8,70 BANCO

10 MARIA STEFFANY SOUSA BATISTA 22/08/2007 8,08 9,25 ----- 9,48 7,98 8,66 8,50 8,64 8,31 8,61 BANCO

11 MARIA ISADORA CARVALHO FÉLIX 25/10/2008 8,71 9,07 ----- 9,58 8,61 8,56 8,04 8,06 7,97 8,57 BANCO

12 MARIA SOFIA SILVA DO CARMO 03/05/2009 8,29 8,73 ----- 8,16 8,18 8,38 8,61 8,55 8,17 8,38 BANCO

13 MARIA CLARA SANTIAGO PINCER UCHOA 7/10/2008 7,73 8,80 ----- 8,00 9,50 8,47 8,20 8,20 7,18 8,26 BANCO

14 GABRIEL LEVI ROCHA FACUNDO 17/1/2008 7,22 8,31 ----- ----- 7,78 8,96 8,78 8,29 7,77 8,16 BANCO

15 ANTONIO HERCULES SANTOS CHAVES 27/5/2008 8,06 8,38 7,96 8,46 8,06 7,77 7,56 8,27 8,54 8,12 BANCO

16 JOÃO DOUGLAS DIAS ROCHA 08/04/2008 8,00 7,63 ----- 7,75 7,88 7,75 7,88 8,25 8,25 7,92 BANCO

17 PEDRO MARLON SOUSA MAGALHÃES 1/9/2008 7,33 8,00 8,00 8,45 7,70 7,30 7,00 7,68 7,30 7,64 BANCO

18 FRANCISCO KAUAN MACIEL DE ANDRADE 02/03/2009 7,60 7,73 ----- 8,33 7,45 7,50 7,75 7,55 7,00 7,61 BANCO

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – REDE PÚBLICA

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NO BAIRRO SANTA LUZIA, RIACHO SÃO FRANCISCO OU IMACULADA CONCEIÇÃO)

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 JUAN JANDERSON PIRES DOS SANTOS 09/10/2008 8,97 8,92 9,32 9,00 9,50 8,46 8,63 9,50 9,50 9,09 APROVADO(A)

2 MARIA VANESSA SANTOS SILVA 14/08/2008 8,49 9,33 9,42 9,61 8,54 7,92 8,38 8,75 8,40 8,76 APROVADO(A)

3 LETÍCIA SOUSA EUGÊNIO 20/11/2008 8,49 8,94 8,32 8,33 8,46 8,00 8,38 9,00 8,65 8,51 APROVADO(A)

4 ANA CLAUDIA CABRAL LEANDRO 25/11/2008 8,47 8,75 9,19 9,14 8,36 7,50 8,29 8,32 8,41 8,49 APROVADO(A)

5 SARA REBECA SILVA DIAS 27/6/2008 8,15 8,78 9,23 9,00 9,04 7,02 8,17 7,88 7,17 8,27 APROVADO(A)

6 MARIA CARLIENE DE OLIVEIRA BARBOSSA 25/7/2007 8,24 9,04 8,58 8,53 8,00 8,21 8,00 7,65 7,90 8,24 APROVADO(A)

7 YASMIN MEDEIROS PEREIRA 04/08/2008 8,29 7,44 8,04 8,50 8,00 8,04 7,83 8,25 8,50 8,10 APROVADO(A)

8 FRANCISCO THAYSON FERNANDES SOUZA 24/1/2009 7,73 8,13 8,96 8,30 8,58 7,50 7,61 7,86 8,18 8,09 APROVADO(A)

9 MARIA ABIGAIL SILVA ALMEIDA 19/7/2007 7,73 8,21 8,86 8,04 7,50 8,04 8,33 8,13 7,83 8,07 APROVADO(A)

10 EMANUEL DAVI FERRÉ PAULINO* 12/11/2008 7,59 8,25 8,00 8,75 8,00 7,71 7,58 7,57 7,20 7,85 APROVADO(A)

11 SABRINA GABRIELLY MACIEL DE SOUZA 16/10/2007 7,37 8,26 7,58 8,60 7,38 7,34 7,75 6,92 7,17 7,60 BANCO

12 VITOR HUGO ABREU FERREIRA 26/2/2009 6,93 7,17 7,92 7,61 6,71 6,94 6,67 6,75 6,67 7,04 BANCO

13 FRANCISCO LUÍZ FERNANDO BARBOSA OLIVEIRA 14/7/2008 6,55 6,75 7,04 7,46 7,58 6,48 7,00 6,88 7,27 7,00 BANCO

14 LÍVIA NARA DIAS FERREIRA 15/8/2008 6,25 6,75 6,50 8,00 6,25 6,75 7,25 6,50 6,00 6,69 BANCO

* OBSERVAÇÃO:

RESULTADO ALTERADO EM VIRTUDE DE DEFERIMENTO DE RECURSO IMPETRADO.

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – REDE PÚBLICA

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 FRANCISCA FERNANDA FERNANDES MESQUITA 10/9/2008 8,63 8,85 9,21 9,73 8,50 9,00 9,03 9,50 9,24 9,08 APROVADO(A)

2 MARIA LUIZA MARTINS DA SILVA 30/9/2008 8,75 9,25 9,00 9,25 8,25 9,25 9,00 9,75 8,75 9,03 APROVADO(A)

3 BRUNO HIAGOR SANTOS SOARES 16/5/2008 9,17 9,00 9,17 9,68 9,32 8,14 8,85 8,50 9,04 8,98 APROVADO(A)

4 PEDRO WESLEY MOREIRA DA SILVA 29/6/2023 8,13 9,50 9,25 9,00 8,63 9,00 9,00 9,00 9,00 8,94 APROVADO(A)

5 RICARDO GUERRA MARIANO 11/3/2009 8,63 9,38 8,13 8,75 9,00 9,00 8,63 9,50 9,38 8,93 APROVADO(A)

6 MARIA FERNANDA SOUSA DOS SANTOS 1/2/2009 8,27 9,38 9,00 9,38 9,00 8,29 8,71 9,33 8,85 8,91 APROVADO(A)

7 JOÃO KLEBER SOUSA BRITO 10/07/2008 8,42 9,42 8,76 9,65 9,38 8,03 8,33 8,93 9,05 8,88 APROVADO(A)

8 MARIA RAQUELLY SILVA FLORENCIO 19/12/2008 7,88 8,88 9,13 9,25 8,75 9,13 8,75 8,75 9,00 8,83 APROVADO(A)

9 EMILLY HANNAH BARBOSSA DA SILVA 20/1/2009 8,67 8,90 8,67 9,29 9,04 8,11 8,58 9,08 9,08 8,83 APROVADO(A)

10 FRANCISCO JULIEUDO ARAÚJO VIANA 07/03/2009 7,90 9,25 9,57 8,68 8,50 9,15 9,00 8,58 8,70 8,81 APROVADO(A)

11 CAUÊ CIRILO ROCHA RIBEIRO 24/9/2008 8,51 9,71 9,00 9,21 8,50 8,38 8,21 9,21 8,69 8,82 APROVADO(A)

12 FRANCISCA JAMILLY BARBOSA SOUSA* 21/11/2008 8,59 8,50 8,96 9,44 8,58 8,37 8,75 9,19 8,74 8,79 APROVADO(A)

13 LARISSA DE SOUSA MARTINS 29/5/2008 8,45 8,46 9,26 9,23 8,06 9,08 8,80 9,37 8,21 8,77 APROVADO(A)

14 KAUANNE EVANGELISTA SOUSA 22/8/2008 7,96 9,33 8,88 8,58 8,67 8,88 9,54 8,50 8,50 8,76 APROVADO(A)

15 LAYS ANDRADE ALMEIDA 25/6/2008 8,69 8,25 8,75 8,79 8,63 8,83 8,79 9,42 8,38 8,72 APROVADO(A)

16 MARIA EDUARDA SILVA PEREIRA 20/4/2008 8,79 8,50 8,25 8,46 8,88 8,54 9,08 8,83 8,83 8,69 APROVADO(A)

17 ANA ALESSANDRA DE SOUSA OLIVEIRA 29/4/2009 8,22 8,75 9,39 9,61 8,83 7,67 8,75 8,65 8,11 8,66 APROVADO(A)

18 RAKELLE GOMES LUSTOSA 19/5/2008 8,50 8,75 8,50 9,00 8,25 8,50 8,25 9,00 9,00 8,64 APROVADO(A)

19 MARIA APARECIDA COELHO PINTO 26/7/2008 8,25 8,75 9,25 8,50 8,50 8,50 9,00 8,00 9,00 8,64 APROVADO(A)

20 CAMYLI ZINETI ROCHA RIBEIRO 24/9/2008 8,88 9,04 8,65 8,83 8,71 8,17 8,17 8,92 8,15 8,61 APROVADO(A)

21 ANA LARISSA CRUZ MAGALHÃES 19/9/2008 9,08 8,92 8,83 8,13 8,75 8,25 8,46 8,50 8,50 8,60 APROVADO(A)

22 FRANCISCO GUILHERME MELO HONÓRIO 08/11/2008 8,02 8,50 8,40 9,25 8,75 8,38 8,38 8,75 8,44 8,54 APROVADO(A)

23 MARINA SOUSA SILVA DOS SANTOS 18/02/2009 8,25 9,00 9,50 8,75 9,00 8,00 8,00 8,50 7,50 8,50 APROVADO(A)

24 YARA LUANY LOPES DA SILVA 9/6/2008 8,71 8,58 8,43 8,67 8,42 7,88 8,04 8,63 9,03 8,49 APROVADO(A)

25 MARIA LUIZA SILVA PINTO 14/7/2008 8,33 8,48 8,93 8,67 8,96 7,96 7,79 8,63 8,56 8,48 APROVADO(A)

26 JOÃO JACKSON LOBO GUERRA FILHO 22/11/2008 8,67 8,92 9,00 8,71 8,58 8,17 8,42 7,75 8,00 8,47 BANCO

27 DOMINICKY ALMEIDA CAVALCANTE 22/8/2008 8,00 8,50 9,25 9,25 8,00 8,75 8,25 8,25 7,50 8,42 BANCO

28 ANNA DHAFINNE RODRIGUES MENDES 17/11/2008 7,47 8,90 8,44 9,21 8,67 8,25 8,04 8,71 7,88 8,40 BANCO

29 MARIA ELLANY UCHOA TAVARES 23/5/2008 8,00 8,50 9,00 8,25 8,75 8,25 8,00 8,25 8,50 8,39 BANCO

30 ANA BEATRIZ GOMES DA SILVA 19/8/2008 7,92 8,42 8,90 8,79 8,21 7,71 8,04 8,67 8,71 8,37 BANCO

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

31 LÍDIA PEREIRA ALVES 2/3/2009 8,00 8,63 9,17 9,25 6,83 8,67 7,75 8,42 8,63 8,37 BANCO

32 VALENTINA PAULINO RODRIGUES 12/11/2008 8,63 8,75 9,00 9,25 8,50 7,25 8,00 7,75 7,75 8,32 BANCO

33 JENNIFER VICTÓRIA ARAÚJO BRAGA 19/1/2009 8,00 7,99 8,50 9,42 8,44 7,91 8,04 7,96 8,15 8,27 BANCO

34 GUILHERME WILLIAN ANDRADE SILVA 30/7/2007 7,00 9,25 8,50 8,50 8,25 7,75 7,50 8,50 9,00 8,25 BANCO

35 GUILHERME SOUSA SILVA 6/10/2008 7,86 8,08 8,25 9,08 8,44 7,17 8,83 7,83 8,65 8,24 BANCO

36 MARIA CLARA CRUZ BRAGA 21/6/2008 8,38 8,25 8,00 8,00 8,25 7,88 7,63 8,50 9,25 8,24 BANCO

37 DANIEL SANTOS FERREIRA 21/10/2008 8,19 9,33 8,21 8,38 8,13 8,75 8,21 7,67 7,25 8,23 BANCO

38 PEDRO JUAN BRAZ PEREIRA 12/8/2008 8,45 8,04 8,58 8,53 8,67 7,68 7,83 7,84 8,30 8,21 BANCO

39 JOSÉ ANDRÉ MORENO DE SOUSA 28/4/2008 8,22 7,75 8,61 8,67 8,46 7,58 7,92 7,96 8,42 8,18 BANCO

40 MARIA EDUARDA ALMEIDA 13/10/2008 8,05 7,69 9,03 8,36 8,01 7,89 8,52 7,61 7,63 8,09 BANCO

41 IASMIM SOUSA LOPES 29/7/2008 7,58 8,17 8,17 8,92 7,50 7,75 7,83 8,63 7,83 8,04 BANCO

42 CLAUDIO ROGER LOPES 19/5/2008 8,01 8,01 7,96 8,00 8,50 7,08 8,50 7,92 8,38 8,04 BANCO

43 MARIA CECILIA FREITAS PINHEIRO 23/6/2008 7,80 7,94 8,33 8,42 7,79 7,63 8,53 7,96 7,95 8,04 BANCO

44 KAUÃ SILVA PINTO 17/12/2008 7,96 7,71 8,43 8,79 7,46 7,96 8,33 8,04 7,59 8,03 BANCO

45 DARA DOS SANTOS DIAS 28/9/2008 8,41 8,88 8,46 8,38 8,13 7,71 7,96 7,75 6,50 8,02 BANCO

46 JOSÉ GABRIEL MARTINS DOS SANTOS 18/2/2009 7,98 7,88 8,42 8,17 8,04 7,71 7,92 7,67 8,38 8,02 BANCO

47 MARIA EDUARDA GOMES SANTOS 20/7/2008 7,40 8,50 7,78 8,29 8,21 7,71 7,83 8,38 7,79 7,99 BANCO

48 FRANCISCO WESLEY GOMES DOS SANTOS 30/09/2008 7,50 7,75 8,00 7,88 7,75 8,38 8,63 8,25 7,50 7,96 BANCO

49 ARTHUR VINÍCIUS ANDRADE SANTOS 13/03/2009 7,05 8,15 8,21 8,25 8,50 7,63 7,42 8,00 7,92 7,90 BANCO

50 LARA YASMIN MOURA TEIXEIRA 28/11/2008 7,58 8,13 7,67 8,00 8,11 7,51 7,51 8,40 8,15 7,90 BANCO

51 ANTONIO CARLOS DANIEL LIMA DA CRUZ 26/3/2009 7,73 7,83 8,04 8,50 8,04 7,53 8,11 7,88 7,37 7,89 BANCO

52 LUIS GABRIEL ROCHA RIBEIRO 6/3/2009 7,53 7,71 8,25 8,08 8,25 7,83 7,38 7,75 8,17 7,88 BANCO

53 SABRINA DE SOUSA BARROSO 11/05/2008 7,75 8,00 8,50 8,00 7,75 7,50 7,50 8,25 7,50 7,86 BANCO

54 ANA TÁVINY BARBOSA SERAFIM 19/7/2008 8,18 7,33 8,40 7,67 8,46 7,25 7,50 8,04 7,77 7,84 BANCO

55 IARA SANTOS VARELA SILVA 19/5/2008 8,26 8,67 8,63 7,25 8,04 7,63 7,58 7,67 6,88 7,84 BANCO

56 FRANCISCO MATHEUS VASCONCELOS ROCHA 11/07/2008 7,50 8,00 8,25 7,88 7,75 8,13 8,38 7,38 7,25 7,83 BANCO

57 ALANA MARA SOUSA DUARTE 13/1/2008 8,00 7,75 8,75 7,75 8,25 7,75 7,50 7,25 7,50 7,83 BANCO

58 SARA REBECA ALVES ARAÚJO 28/01/2009 7,63 7,25 7,75 8,25 7,25 7,50 7,75 8,25 8,38 7,78 BANCO

59 KARLA GEOVANA SOUSA VASCONCELOS 12/2/2009 7,35 8,00 7,94 8,61 7,61 7,56 7,79 7,56 7,14 7,73 BANCO

60 FRANCISCO WESLEY ALMEIDA BASTOS 24/2/2009 7,19 7,79 7,78 8,78 7,85 7,50 7,44 7,50 7,21 7,67 BANCO

61 EMILLY RIRIBEIRO MARIANO 17/8/2008 7,99 8,38 7,96 7,75 7,63 7,17 7,54 7,50 7,13 7,67 BANCO

62 ANNA BEATRIZ SANTOS SOUSA 23/10/2008 7,42 7,96 7,83 8,70 7,65 7,08 7,33 7,19 7,56 7,64 BANCO

63 JOSÉ WESLEY SANTOS PEREIRA 25/11/2008 7,14 7,96 8,38 8,08 7,58 7,17 7,38 7,00 7,29 7,55 BANCO

64 ELAINE CRISTINA LIMA SANTOS 31/3/2009 7,29 8,63 8,13 7,92 7,67 7,17 6,63 7,42 6,63 7,50 BANCO

65 ANA BEATRIZ VIANA DOS SANTOS 10/10/2007 7,00 7,25 8,50 8,00 7,00 7,25 7,75 7,50 7,00 7,47 BANCO

66 FRANCISCO LUZIVAN FREITAS SALES 19/7/2008 7,16 7,75 7,58 7,88 7,33 7,04 7,50 7,83 7,04 7,46 BANCO

67 JOSUÉ DE CASTRO MACIEL 24/12/2008 8,38 7,33 7,36 8,50 7,18 7,19 7,25 7,21 6,67 7,45 BANCO

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

68 ANA CARLA PEREIRA SILVA 18/12/2007 7,38 8,17 8,17 7,29 7,54 6,71 7,13 6,58 6,54 7,28 BANCO

69 MARIA MIRELLA ANDRADE GUIMARÃES 08/07/2008 6,90 7,96 8,08 8,06 7,17 6,75 6,94 6,46 6,70 7,22 BANCO

70 FRANCISCO RAILSON ALMEIDA DA SILVA 28/07/2006 6,67 7,00 7,75 7,00 7,50 7,75 8,25 6,75 6,33 7,22 BANCO

71 FRANCISCO MARDONIO SANTOS SILVA 4/3/2008 6,50 7,50 7,33 7,75 6,75 6,75 7,50 7,25 7,50 7,20 BANCO

72 ANA BEATRIZ MENDES RODRIGUES 18/02/2008 7,00 8,00 7,75 7,25 7,25 6,75 7,00 7,00 6,25 7,14 BANCO

73 DAVID ROCHA MOTA TEIXEIRA 2/4/2008 6,83 7,17 7,53 8,05 7,04 6,92 6,61 7,15 6,79 7,12 BANCO

74 LUÍS HENRIQUE VIANA SOUSA 17/3/2009 7,03 7,42 7,50 7,70 7,15 7,14 6,58 6,75 6,26 7,06 BANCO

75 YASMIN MARIA SANTOS SOUZA 16/5/2008 6,78 7,21 7,67 7,72 6,75 6,61 6,92 7,23 6,13 7,00 BANCO

76 MARIA STEPHÂNYA VALENTIN PEREIRA DA SILVA 25/9/2007 7,00 7,50 6,75 7,25 7,75 6,50 6,25 7,00 6,50 6,94 BANCO

77 ISABELA CAVALCANTE DA SILVA 28/11/2008 6,29 7,33 7,17 7,33 6,47 7,17 6,53 7,07 6,30 6,85 BANCO

* OBSERVAÇÃO:

RESULTADO ALTERADO EM VIRTUDE DE DEFERIMENTO DE RECURSO IMPETRADO.

Francisco de Assis Bento da Silva

Diretor Geral Designado

Canindé, 3 de janeiro de 2024.